
この学習プリントは、ちびむすドリル 検索 で無料ダウンロードできます。©

四十ます　たしざん四十ます　たしざん四十ます　たしざん 名前

月　 　　日　（　 　　分　　 　秒）　　　 　点

月　 　　日　（　 　　分　　 　秒）　　　 　点

月　 　　日　（　 　　分　　 　秒）　　　 　点

月　 　　日　（　 　　分　　 　秒）　　　 　点

＋ 3 8 1 4 9 6 0 7 5 2
3 6 11 4 7 12 9 3 10 8 5
6 9 14 7 10 15 12 6 13 11 8
9 12 17 10 13 18 15 9 16 14 11
4 7 12 5 8 13 10 4 11 9 6

＋ 3 8 1 4 9 6 0 7 5 2
8 11 16 9 12 17 14 8 15 13 10
5 8 13 6 9 14 11 5 12 10 7
1 4 9 2 5 10 7 1 8 6 3
2 5 10 3 6 11 8 2 9 7 4

＋ 3 8 1 4 9 6 0 7 5 2
7 10 15 8 11 16 13 7 14 12 9
4 7 12 5 8 13 10 4 11 9 6
9 12 17 10 13 18 15 9 16 14 11
8 11 16 9 12 17 14 8 15 13 10

＋ 3 8 1 4 9 6 0 7 5 2
3 6 11 4 7 12 9 3 10 8 5
1 4 9 2 5 10 7 1 8 6 3
6 9 14 7 10 15 12 6 13 11 8
5 8 13 6 9 14 11 5 12 10 7

(７)

＋
3
6
9
4

＋
8
5
1
2

＋
7
4
9
8

＋
3
1
6
5


